重庆市卫生健康委员会办公室
关于开展重庆国际人才交流大会——全国

医药卫生人才交流会的通知

各区县（自治县）卫生健康委、两江新区社发局、西部科学城重

庆高新区公共服务局、万盛经开区卫生健康局，各委属（代管）单

位，市疾控局及局属单位，西南医院、新桥医院、大坪医院、陆

军第九五八医院、武警重庆总队医院，大型企事业单位职工医院：

为深入学习贯彻习近平总书记关于做好新时代人才工作的

重要思想和视察重庆重要讲话重要指示精神，认真落实市委科技

创新和人才强市首位战略，加快建设西部人才中心和创新高地，

以人才引领重庆卫生健康事业高质量发展，我委将于 2024 年 11

月 23 日，与国家卫生健康委人才交流服务中心联合开展第 27 届

全国医药卫生行业人才招聘会（西部）暨重庆国际人才交流大会

——全国医药卫生人才交流会。现将活动相关事宜通知如下：

一、活动名称

重庆国际人才交流大会——全国医药卫生人才交流会

二、活动主题

才聚新重庆，共创新“卫”来

― 2 ―

三、组织机构

（一）指导单位

国家卫生健康委人事司

（二）主办单位

国家卫生健康委人才交流服务中心

重庆市卫生健康委员会

（三）承办单位

北京卫人人力资源开发有限公司

重庆市卫生人才交流中心

（四）协办单位

四川省卫生健康委员会人才服务中心

湖南省卫生健康委员会人才交流服务中心

广西壮族自治区卫生健康人才与技术服务中心

陕西省卫生健康人才服务与外事交流中心

四、时间及地点

（一）活动时间：2024 年 11 月 23日（星期六）。

（二）活动地点：重庆国际博览中心。

五、主要内容

（一）人才发展环境推介

推介全市卫生健康人才引育留用人才发展环境，推介用人单

位人才政策、科研平台建设等。

（二）招聘会

邀请各类医药院校应往届毕业生、卫生健康行业在职人才，

― 3 ―

尤其是海内外高层次人才、急需紧缺专业人才、医防融合人才等

与用人单位面对面洽谈。

（三）特色服务

设置职业指导区、人才测评区、政策宣传区等服务专区，提

供短平快就业指导、政策咨询等服务，全方位、多维度提供优质

服务保障。

六、工作要求

（一）加强组织领导。本次活动作为“重庆国际人才交流大会”

的专场活动，各区县、各单位要充分认识参与全国医药卫生人才

交流会的重要意义，切实加强组织领导，结合实际情况，科学部

署、扎实推进，认真抓好组织实施。

（二）积极组织参与。各区县、各单位要以本次活动开展为

契机，认真梳理人才政策，做好人才画像，积极组织参与，进一

步加强重庆卫生健康人才队伍建设，持续优化人才发展环境。

（三）其他事项。活动具体参与方式详见附件。联系人：张

幸、马宝强；联系电话：63631020、67085464。

附件：国家卫生健康委人才交流服务中心关于举办第 27届

全国医药卫生行业人才招聘会（西部）的通知

重庆市卫生健康委员会办公室

2024 年 9月 11日

― 4 ―

附件

― 5 ―

― 6 ―

― 7 ―

	zw